Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-
юношеская спортивная школа Афанасьевского района Кировской области

ПРИКАЗ

от 03.10.2022г. №47-1/01-05

«О внесении изменений в положение о предоставлении
дополнительных платных услуг МБУ ДЮСШ пгт Афанасьево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в положение о предоставлении дополнительных платных услуг МБУ
ДЮСШ пгт Афанасьево, утвержденное приказом от 27.01.2021 № 5/01-05 следующие
изменения:

1.1. Пункт 2 «Порядок оказания платных дополнительных услуг» дополнить
подпунктом 2.12. в редакции следующего содержания:

«2.12. Получатели услуг заполняют заявление установленного образца согласно
Приложению 4.».

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБУ ДЮСШ пгт Афанасьево

Приложение № 4

Директору МБУ ДЮСШ пгт Афанасьево

Сальниковой Елене Сергеевне

Заявление

Просим Вас разрешить занятия_________________________________________в
спортивном зале ДЮСШ с соблюдением всех санитарных норм по СанПину
в следующем составе:

№
п/п

Ф.И.О Паспортные данные

Старший по группе:
Телефон:__________
Дата:_____________